FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO ADITIVO CONTRATUAL

2º TERMO ADITIVO
CONTRATO Nº: 002/2023
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Riacho de Santana
CONTRATADA:  FEDERAÇÃO  DAS  CÂMARAS  MUNICIPAIS  –
FECAM/RN
PROCESSO DE ORIGEM: nº 11010002/2023
OBJETO: Reajuste de valor relacionada a contratação de serviços
para  publicações  em Diário  Oficial  da  Federação  das  Câmaras
Municipais do Estado do Rio Grande do Norte - FECAM/RN no ano
de 2023.
VALOR TOTAL................: R$ R$ 6.540,00 (seis mil  quinhentos e
quarenta reais).
DOTAÇÃO: 2024 - 11 - 1 . 1001 . 1 . 31 . 2000 . 2.1 . 0 . 339039 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
VIGÊNCIA...................: 01/08/2024 à 29/12/2024.
BASE LEGAL: Art. 65, inciso II da Lei Federal 8.666/93.
DATA DA ASSINATURA.........: 08 de janeiro de 2024

Publicado por: LUIS CAVALCANTE PEREIRA
Código Identificador: 20804750

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 16/01/2024.
EDIÇÃO 1819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br